開催に伴う出店のご案内

未来くん杯 第20回 全国中学生空手道選抜大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年12月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府空手連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長 　古川 孝

関係各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も「未来くん杯 第20回 全国中学生空手道選抜大会」を京都府亀岡市の亀岡運動公園体育館
にて開催いたします。

本大会は、出場費および当連盟の運営資金をもとに実施しておりますが、それだけでは運営費が不足する

ため、例年多くの空手道関連企業様・団体様のご支援をいただきながら開催しております。

本年度は、競技運営の資金補填に加え、来場者により楽しんでいただける大会となるよう、「観光志向」

を取り入れた大会運営を目指しております。地域の物産・記念品など、さまざまな魅力ある商品の出店を

お待ちしております。

つきましては、中学生の競技力向上と空手道の普及発展のため、大会の趣旨をご理解いただき、ぜひ出店

賜りますようお願い申し上げます。

また、今回より申込方法を従来のメール送付から変更し、まず Webフォームよりご登録いただき、その
後に必要書類や追加情報をご提出いただく方式へ移行いたしました。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。　　敬具

【大会概要】

大会名： JOCジュニアオリンピックカップ 未来くん杯 第20回 全国中学生空手道選抜大会

主催： 公益財団法人 全日本空手道連盟

主管： 京都府空手道連盟

期日： 令和8年 3月27日（金）〜 29日（日）

会場： 亀岡運動公園体育館

出店費用

　３５，０００円（テント1張　長机２台分　椅子　2脚）
　追加　机　1台　@1,300円　いす　1脚　@300円

　（出店費用に広告費は含んでいませんので、広告協賛をお願い致します。）

申込締切

令和8年1月10日（土）必着

開催に伴う出店のご案内 1

▶申込方法（今回よりフォーム受付制です）

① Webフォームから必要事項をご登録ください
URL：https://forms.gle/j8DRPu7fMC6rCxP96

📱 QRコード

② 出店費用をお振込みください
フォーム入力後、下記口座へご入金をお願いいたします。

お振込先

京都銀行 久世支店　普通預金　3731947

京都府空手道連盟事務局長　小寺 修好（コテラ ノブタカ）

※振込名義はフォームでご登録いただいた名称でお願いいたします。

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

【お問合せ】

京都府空手道連盟

全国中学生選抜大会実行委員会

担当：小寺 修好

TEL：090-1483-6899（ご連絡は18時以降でお願いします）

開催に伴う出店のご案内 2